

政府采购项目评审报告

一、采购项目基本情况[]

- 1、采购组织机构：邛崃市公共资源交易服务中心
- 2、项目名称：邛崃市临济镇2021年度竹林基地提升项目
- 3、项目编号：邛崃市政采（2021）A0016号
- 4、采购内容：邛崃市临济镇2021年度竹林基地提升项目
- 5、开标地点：政府采购云平台 开标大厅（对应项目）
- 6、采购单位：邛崃市临济镇人民政府
- 7、预算执行确认书编号：（2021）0633号
- 8、采购预算金额：107.265636万元
- 9、采购方式：竞争性谈判
- 10、发布采购公告时间：
- 11、公告采购发布网站：
- 12、采购响应截止时间：2021-11-19 10:30:00
- 13、供应商报名情况：蓉城建设有限公司,四川中邦振业建筑工程有限责任公司,四川腾工建筑工程有限公司,四川腾博鑫建设工程有限公司管理有限公司,四川省美腾建筑工程有限责任公司,四川创兴建设工程有限公司6家供应商报名
- 14、供应商投标（响应）情况：四川省美腾建筑工程有限责任公司,蓉城建设有限公司,四川创兴建设工程有限公司,四川腾博鑫建设工程有限公司管理有限公司,四川腾工建筑工程有限公司,四川中邦振业建筑工程有限责任公司6家供应商投标

二、评审小组组成

- 1、采购人及采购组织机构按政府采购法律、法规、文件的规定组建评审小组，通过省厅随机抽取的方式确定评审专家，其中采购人代表 1 人，评审专家 2 人，分别如下：

姓名	单位	职称/身份	备注
张尊		临时专家	
姜明俊		临时专家	组长
胡宗杨		采购人代表	

- 2、经核对，评审人员身份与上表名单一致。
- 3、评审小组成员均签署《政府采购评审小组成员廉洁自律承诺书》。
- 4、评审小组其他情况说明：无

三、评审方法和标准

本标项采用 最低评标价法，具体评分标准详见采购文件“评审办法”（竞争性谈判和询价采购原则上应采用最低评标价法）。

四、评审情况及说明

1、资格性审查情况说明：

中钜智汇建设有限公司,不符合,说明:1.未按照声明格式提供声明材料1.未按照资格预审文件第3章《声明》格式要求提供声明材料1.未按照声明格式提供材料1.未按照声明格式提供材料1.未按照声明的格式提供材料1.未按照申明格式提供申明材料1.未按照资格预审文件第3章《声明》的格式及要求提供声明材料四川梓福建设工程有限公司,不符合,说明:1.未按照声明格式提供声明材料1.未按照资格预审文件第3章《声明》格式要求提供声明材料1.未按照声明格式提供材料1.未按照格式提供材料1.未按照声明格式提供审批材料1.未按照申明格式提供申明材料1.未按照资格预审文件第3章《声明》的格式提供声明材料四川正本大建筑有限公司,不符合,说明:6.第五页承诺函抬头名称错误;7.项目名称不对6.第二个承诺函抬头写的龙泉6.第5页项目名称错误6.承诺函第五页抬头名称不对(成市市龙泉驿区公共资源交易中心)6.承诺函第五页抬头名称错误;7.项目名称不对6.第五页承诺函抬头名称错误6.承诺函中第5页抬头名称错误;7.项目技术负责人职称的承诺函中邛崃市公共资源交易服务中心写成成都市龙泉驿区公共资源交易服务中心四川燕浩建筑工程有限公司,不符合,说明:6.无承诺函6.无承诺函6.无承诺函6.无承诺函6.无承诺函6.无承诺函6.没有无在工地承诺函四川道筑集团有限公司,不符合,说明:6.无承诺函6.无承诺函6.无承诺函6.无承诺函6.无承诺函6.无承诺函6.无承诺函6.无承诺函四川慧龙建设工程有限公司,不符合,说明:6.无承诺函6.无承诺函6.无承诺函6.无承诺函6.无承诺函6.无承诺函6.无承诺函6.无承诺函四川开景建筑工程有限公司,不符合,说明:6.无承诺函6.无承诺函6.无承诺函6.无承诺函6.无承诺函6.无承诺函6.无承诺函6.无承诺函四川辰旺建设工程有限公司,不符合,说明:1.项目名称错误;2.项目名称错误;6.无承诺函1.项目名称错误;2.项目名称错误;6.无承诺函1.项目名称错误;2.项目名称错误;6.无承诺函1.项目名称错误;2.项目名称错误;6.无承诺函1.项目名称错误;2.项目名称错误;6.无承诺函1.项目名称错误;2.项目名称错误;6.无承诺函1.项目名称错误;2.项目名称错误;6.无承诺函四川鳌杰建筑工程有限公司,不符合,说明:1.项目名称错误1.项目名称错误1.项目名称错误1.项目名称错误1.项目名称错误1.项目名称错误1.项目名称错误1.项目名称错误四川御兴建设工程有限公司,不符合,说明:6.承诺函错误6.承诺函不符合要求6.承诺函错误6.承诺函错误6.承诺函错误6.承诺函错误6.未承诺有无担任其他项目的项目经理四川泽源鑫建筑工程有限公司,不符合,说明:6.无承诺函;8.未按要求上传空白页6.无承诺函6.无承诺函6.无承诺函6.无承诺函;8.未按要求上传空白页6.无承诺函;8.未按要求上传空白页6.无承诺函;8.未按要求上传空白页阿坝付胜建设工程有限公司,不符合,说明:6.无承诺函6.无承诺函6.无承诺函6.无承诺函6.无承诺函6.无承诺函6.无承诺函6.无承诺函四川中恒世达建筑工程有限公司,不符合,说明:6.无承诺函6.无承诺函6.无承诺函6.无承诺函6.无承诺函6.无承诺函6.无承诺函6.无承诺函四川省凯锐建设有限公司,不符合,说明:6.无承诺函6.无承诺函6.无承诺函6.无承诺函6.无承诺函6.无承诺函6.无承诺函6.无承诺函四川省永乐建设有限公司,不符合,说明:6.无承诺函6.无承诺函6.无承诺函6.无承诺函6.无承诺函6.无承诺函6.无承诺函6.无承诺函四川云匠建筑工程有限责任公司,不符合,说明:1.未按照声明格式提供声明材料1.未按照资格预审文件第3章《声明》格式要求提供声明材料1.未按照声明格式提供材料1.未按照格式提供材料1.未按照声明格式提供声明材料1.未按照申明格式提供申明材料1.未按照《声明》格式提供声明材料四川泰运建筑工程有限公司,不符合,说明:6.承诺函不符合要求6.承诺函不符合要求6.承诺函不符合要求6.承诺函不符合6.承诺函不符合要求6.承诺函不符合要求6.未承诺不符合要求蜀广建工集团有限公司,不符合,说明:1.未按声明格式提供声明材料1.未按资格预审文件第3章《声明》格式要求提供声明材料1.未按声明格式提供材料1.未按格式提供材料1.未按照声明格式提供声明材料1.未按申明格式提供申明材料1.未按《声明》的格式提供声明材料四川一土园林绿化工程有限公司,不符合,说明:1.信用不符合要求;6.无承诺函1.信用不符合要求1.信用不符合要求;6.无承诺函1.信用不符合1.信用不符合要求;6.无承诺函1.信用不符1.被信用中国执行过行政处罚9.40316万元;6.无承诺函广元市名富天成建筑工程有限公司,不符合,说明:6.无承诺函6.无承诺函6.无承诺函6.无承诺函6.无承诺函6.无承诺函6.无承诺函6.无承诺函四川曙安建设工程有限公司,不符合,说明:6.承诺函不符合要求6.承诺函不符合要求6.承诺函不符合要求6.无承诺函6.承诺函不符合要求6.承诺函不符合要求6.未承诺不得担任其他项目的项目经理四川中大建业建设工程有限公司,不符合,说明:6.无承诺函6.无承诺函6.无承诺函6.无承诺函6.无承诺函6.无承诺函6.无承诺函6.无承诺函四川泽邑建设工程有限公司,不符合,说明:6.无承诺函6.无承诺函6.无承诺函6.无承诺函6.无承诺函6.没有承诺函6.无承诺函四川金瑞阳建设工程有限公司,不符合,说明:1.未按照声明格式提供声明材料1.未按照资格预审文件第3章《声明》格式要求提供声明材料1.未按声明格式提供材料1.未按格式提供材料1.未按照声明格式提供声明材料1.未按照申明格式提供材料1.未按照《声明》的格式提供声明材料四川柯安泰建筑工程有限公司,不符合,说明:6.无承诺函6.无承诺函6.无承诺函6.无承诺函6.无承诺函6.没有承诺函6.无承诺函四川腾飞鸿达建设工程有限公司,不符合,说明:6.无承诺函6.无承诺函6.无承诺函6.无承诺函6.无承诺函6.无承诺函6.无承诺函6.无承诺函四川省

五一远胜建筑工程有限公司,不符合,说明:6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 中冕建设集团有限公司,不符合,说明:6. 专业不符合 6. 专业不符 6. 专业不符 6. 专业不符合 6. 专业不符合 6. 专业不符合 6. 二级建造师执业资格不是市政专业 四川钢发建设工程有限公司,不符合,说明:6. 承诺函内容不符合要求 6. 承诺函不符合要求 6. 承诺函内容不符 6. 承诺函不符合 6. 承诺函内容不符合要求 6. 承诺函内容不符合要求 6. 承诺函未承诺不得担任其他项目的项目经理 四川恒万建设工程有限公司,不符合,说明:1. 未按声明格式提供材料 1. 未按资格预审文件第3章《声明》格式要求提供声明材料 1. 未按照声明格式提供材料 1. 未按格式提供材料 1. 未按照声明格式提供声明材料 1. 未按照申明格式提供申明材料 1. 未按照《声明》的格式提供声明材料 四川锦胜建设工程有限公司,不符合,说明:6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 阿坝铭鼎建设工程有限公司,不符合,说明:6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 德阳市新德力建设工程有限公司,不符合,说明:6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 泸县雄发建筑工程有限公司,不符合,说明:6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 重庆市恒辉建筑工程有限公司,不符合,说明:6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 四川傲建建设工程有限公司,不符合,说明:6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 四川德茂荣晟建设工程有限公司,不符合,说明:6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 四川拓峰建设工程有限公司,不符合,说明:6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 四川中恒鑫建设工程有限公司,不符合,说明:6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 四川众和达建设有限公司,不符合,说明:6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 四川康盛远达建设工程有限公司,不符合,说明:6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 四川通恒建设工程有限公司,不符合,说明:6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 四川盈昊博建筑工程有限公司,不符合,说明:6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 中席建设集团有限公司,不符合,说明:1. 未按照声明格式提供声明材料;6. 无承诺函 1. 未按资格预审文件第3章《声明》格式要求提供声明材料;6. 无承诺函 1. 未按声明格式提供材料;6. 无承诺函 1. 未按格式提供材料;6. 无承诺函 1. 未按照声明格式提供声明材料;6. 无承诺函 1. 未按照申明格式提供材料;6. 无承诺函 1. 未按照《声明》的格式提供声明材料;6. 无承诺函 越康建设有限公司,不符合,说明:6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 四川中之堃建筑工程有限公司,不符合,说明:6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 四川青业建设工程有限公司,不符合,说明:6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 阿坝致远建筑工程有限责任公司,不符合,说明:6. 无承诺函 6. 无承诺函 四川成锐建设工程有限公司,不符合,说明:6. 无承诺函 6. 无承诺函 四川中兴达建设工程有限公司,不符合,说明:6. 无承诺函 6. 无承诺函 四川省佳驰水利水电工程有限公司,不符合,说明:6. 无承诺函 6. 无承诺函 汇右昌建设有限公司,不符合,说明:6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 没有承诺函 6. 无承诺函 四川皇埔建设工程有限公司,不符合,说明:6. 无承诺函 6. 无承诺函 四川稟祥建筑工程有限公司,不符合,说明:6. 项目名称错误;7. 项目名称错误 6. 项目名称和项目编号错误;7. 项目名称和项目编号错误 6. 承诺函项目名称错误 6. 承诺函项目名称和项目编号错误;7. 项目名称和项目编号错误 中创宏业建设有限公司,不符合,说明:6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 四川煦昇建设工程有限公司,不符合,说明:6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 四川鸿吉建设工程有限公司,不符合,说明:6. 无承诺函 6. 无承诺函 四川永海建设工程有限公司,不符合,说明:6. 无承诺函 6. 无承诺函 四川省逸林建筑工程有限公司,不符合,说明:1. 未按照声明格式提供声明材料 1. 未按资格预审文件第3章《声明》格式要求提供声明材料 1. 未按声明格式提供材料 1. 未按格式提供材料 1. 未按照声明格式提供声明材料 1. 未按申明格式提供申明材料 1. 未按照《声明》的格式提供声明材料 西昌明耀建筑有限公司,不符合,说明:6. 承诺函内容不符合要求 6. 承诺函不符合要求 6. 承诺函内容不符要求 6. 承诺函内容不符合 6. 承诺函内容不符合要求 6. 承诺函内容不符要求 6. 承诺函中未表明未完工前不得担任其他项目的项目经理 四川国捷建设工程有限公司,不符合,说明:6. 承诺函内容不符合要求 6. 承诺函不符合要求 6. 承诺函内容不符要求 6. 承诺函内容不符合 6. 承诺函内容不符合要求 6. 承诺函不符合要求 6. 承诺函未承诺不得担任其他项目的项目经理及无在建工地 四川正益路桥工程有限公司,不符合,说明:6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6.

伟建设工程有限公司,不符合,说明:6. 承诺函不符合要求 6. 承诺函不符合要求 6. 承诺函不符合要求 6. 承诺函不符合 6. 承诺函不符合要求 6. 承诺函不符合要求 6. 承诺函不符合要求 四川华金建设工程有限责任公司,不符合,说明:6. 承诺函不符合要求 6. 承诺函不符合要求 6. 承诺函不符合要求 6. 承诺函不符合 6. 承诺函不符合要求 6. 承诺函不符合要求 6. 承诺函不符合要求 6. 承诺函不符合要求 九洛工程集团有限公司,不符合,说明:6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 四川宏达建兴建设工程有限公司,不符合,说明:6. 承诺函不符合要求 6. 承诺函不符合要求 6. 承诺函不符合要求 6. 承诺函不符合 6. 函件不符合要求 6. 承诺函不符合要求 6. 承诺函不符合要求 成都启辰建筑工程有限公司,不符合,说明:6. 承诺函不符合要求 6. 承诺函不符合要求 6. 承诺函不符合要求 6. 函件不符合要求 6. 承诺函不符合要求 6. 承诺函不符合要求 四川琼泸建筑工程有限公司,不符合,说明:6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 承诺函不符合要求 6. 无承诺函 四川浩天建筑工程有限公司,不符合,说明:6. 承诺函不符合要求 6. 承诺函不符合要求 6. 承诺函不符合要求 6. 承诺函不符合 6. 承诺函不符合要求 6. 承诺函不符合要求 6. 承诺函不符合要求 四川太安欣建设集团有限公司,不符合,说明:6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 四川龙王水利建设工程有限公司,不符合,说明:6. 承诺函不符合要求 6. 承诺函不符合要求 6. 承诺函不符合要求 6. 承诺函不符合 6. 承诺函不符合要求 6. 承诺函不符合要求 6. 承诺函不符合要求 6. 承诺函不符合要求 四川宸源建筑工程有限公司,不符合,说明:6. 承诺函不符合要求 6. 承诺函不符合要求 6. 承诺函不符合要求 6. 承诺函不符合要求 6. 承诺函项目名称不符 6. 承诺函不符合要求 6. 承诺函不符合要求 江西省赣西交通工程建设有限公司,不符合,说明:6. 专业不符合要求 6. 专业不符 6. 专业不符 6. 专业不符合 6. 专业不符合 6. 专业不符 6. 专业不符 甘孜州成城建筑工程有限公司,不符合,说明:6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 中溱建设有限公司,不符合,说明:1. 项目名称错误 1. 项目名称错误 1. 项目名称不符 1. 项目名称不符合 1. 项目名称不符合 1. 项目名称错误 1. 项目名称错误 四川道勤建设工程有限公司,不符合,说明:6. 承诺函不符合要求 6. 承诺函不符合要求 6. 承诺函不符合要求 6. 承诺函不符合要求 四川竣程建设工程有限公司,不符合,说明:6. 承诺函不符合要求 6. 承诺函不符合要求 6. 无承诺函 6. 承诺函不符合 6. 函件不符合要求 6. 承诺函不符合要求 6. 承诺函不符合要求 四川郝通建设工程有限公司,不符合,说明:6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 承诺函不符合要求 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 四川中旺达建筑工程有限公司,不符合,说明:6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 承诺函不符合要求 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 四川广盛泰建设工程有限公司,不符合,说明:6. 承诺函不符合要求 6. 承诺函不符合要求 6. 无承诺函 6. 承诺函不符合 6. 承诺函不符合规定 6. 承诺函不符合要求 四川华图建设工程有限公司,不符合,说明:6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 四川鑫淇建筑工程有限公司,不符合,说明:6. 承诺函不符合要求 6. 承诺函不符合要求 6. 承诺函不符合要求 6. 承诺函不符合 6. 承诺函不符合要求 6. 承诺函不符合要求 6. 承诺函不符合要求 四川凯源胜建设工程有限公司,不符合,说明:6. 承诺函不符合要求 6. 承诺函不符合要求 6. 承诺函不符合要求 6. 承诺函不符合要求 四川龙安建设工程有限公司,不符合,说明:6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 四川合善建筑工程有限公司,不符合,说明:6. 承诺函不符合要求 6. 承诺函不符合要求 6. 承诺函不符合要求 6. 承诺函不符合 6. 承诺函不符合要求 6. 承诺函不符合要求 6. 承诺函不符合要求 6. 承诺函不符合要求 四川锦尚康建筑工程管理有限公司,不符合,说明:6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 四川远大天辰建筑工程有限公司,不符合,说明:6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 四川百升永建筑工程有限公司,不符合,说明:6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 四川镇坤建设工程有限公司,不符合,说明:6. 承诺函不符合要求 6. 承诺函不符合要求 6. 承诺函不符合要求 6. 承诺函不符合 6. 承诺函不符合要求 6. 承诺函不符合要求 四川长胜天建筑工程有限公司,不符合,说明:6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 四川利德生建设工程有限公司,不符合,说明:6. 承诺函不符合要求 6. 承诺函不符合要求 6. 承诺函不符合要求 6. 承诺函不符合 6. 承诺函不符合要求 6. 承诺函不符合要求 6. 承诺函不符合要求 四川昊博裕建设工程有限公司,不符合,说明:6. 承诺函不符合要求 6. 承诺函不符合要求 6. 承诺函不符合要求 6. 承诺函不符合 6. 承诺函不符合要求 6. 承诺函不符合要求 四川蜀墅科技有限公司,不符合,说明:6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 四川捷亮建设工程有限公司,不符合,说明:6. 专业不符 6. 专业不符 6. 专业不符 6. 专业不符合 6. 建造师专业不符合 6. 专业不符 6. 专业不符合 绵阳万兴恒发建筑工程有限公司,不符合,说明:6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 四川银锐建设工程有限公司,不符合,说明:4. 资质过期;6. 承诺函不符合要求 4. 证书过期;6. 承诺函不符合要求 4. 资质过期;6. 承诺函不符合要求 4. 资质过期;6. 承诺函不符合 4. 资质过期;6. 承诺函不符合 4. 资质不齐;6. 承诺函不符合要求 4. 资质过期;6. 承诺函不符合要求 君泰建设有限公司,不符合,说明:6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函

承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 四川鑫达圣安建设工程有限公司,不符合,说明:6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 上励建设工程有限公司,不符合,说明:6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 甘孜州平泰建筑工程有限公司,不符合,说明:6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 四川费丰建筑工程有限公司,不符合,说明:6. 承诺函不符合要求 6. 承诺函不符合要求 6. 承诺函不符合要求 6. 承诺函不符合要求 6. 承诺函不符合要求 6. 承诺函不符合要求 6. 承诺函不符合要求 四川荣厚建设工程有限责任公司,不符合,说明:6. 承诺函不符合要求 6. 承诺函不符合要求 6. 承诺函不符合要求 6. 承诺函不符合要求 6. 承诺函不符合要求 6. 承诺函不符合要求 四川新蜀建筑工程有限公司,不符合,说明:4. 延期通告不符合要求 4. 延期通告不符合要求 4. 公告不符 4. 延期通告不符合要求 4. 延期通告不符合要求 4. 延期通告不符合要求 湖北祖德水利水电工程有限公司,不符合,说明:6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 四川科绵建筑工程有限公司,不符合,说明:6. 承诺函不符合要求 6. 承诺函不符合要求 6. 承诺函不符合要求 6. 承诺函不符合要求 6. 承诺函不符合要求 6. 承诺函不符合要求 四川广途建设工程有限公司,不符合,说明:6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 四川泓泰吉建设工程有限公司,不符合,说明:6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 四川傲众建筑工程有限公司,不符合,说明:6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 宜宾顺明建筑工程有限公司,不符合,说明:6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 四川千帆建设工程有限公司,不符合,说明:6. 承诺函不符合要求 6. 承诺函不符合要求 6. 承诺函不符合要求 6. 承诺函不符合要求 6. 承诺函不符合要求 6. 承诺函不符合要求 方天建设有限公司,不符合,说明:6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 四川国能建设工程有限公司,不符合,说明:6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 贵州中柏伦建筑工程有限公司,不符合,说明:6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 四川路腾建筑工程有限公司,不符合,说明:6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 展瑞建设有限公司,不符合,说明:6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 未提供承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 四川国陆建设工程有限公司,不符合,说明:6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 未提供承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 君行天下建筑工程有限公司,不符合,说明:6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 西藏永诚实业有限公司,不符合,说明:6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 四川美哆哆装饰设计有限公司,不符合,说明:6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 四川海涪龙建筑工程有限公司,不符合,说明:4. 证书过期 4. 证书过期 4. 证书过期 4. 证书过期 4. 证书过期 4. 证书过期 4. 证书过期 西藏中诚建设工程有限公司,不符合,说明:7. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺书 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 中业长盛建设有限公司,不符合,说明:6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 四川义禾建设工程有限公司,不符合,说明:6. 承诺函不符合要求 6. 承诺函不符合要求 6. 无其他在建项目说明 6. 承诺函不符合要求 6. 承诺函不符合要求 6. 承诺函不符合要求 四川顺荣建筑工程有限公司,不符合,说明:6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 四川赞拉建筑工程有限公司,不符合,说明:6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺书 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 四川华宸恒瑞建筑工程有限公司,不符合,说明:6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺书 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 四川锦泽建设工程有限公司,不符合,说明:6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺书 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 四川卓汇鑫晨建筑工程有限公司,不符合,说明:6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺书 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 四川仲桥建筑工程有限公司,不符合,说明:6. 承诺函不符合要求, 项目名称错误 6. 承诺函不符合要求, 项目名称错误 6. 承诺书不符要求, 项目名称错误 6. 承诺函不符合(项目名称错误) 6. 承诺书不符合要求, 项目名称错误 6. 承诺书不符要求, 项目名称错误. 6. 承诺函不符合要求、项目名称错误 四川耀发博盛建筑工程有限公司,不符合,说明:6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 四川顺国建筑工程有限公司,不符合,说明:1. 材料不符要求;2. 材料不符要求;6. 无承诺函 1. 未按资格预审文件第3章《声明》格式要求提供声明材料;6. 无承诺函 1. 材料不规范;2. 材料不规范;6. 无承诺函 1. 材料不符合;2. 材料不符合;6. 无承诺函 四川雅兴渝建设工程有限公司,不符合,说明:6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺书 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 四川铭宇源建设工程有限公司,不符合,说明:6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 四川隆鑫嘉建筑工程有限公司,不符合,说明:6. 无承诺函 6. 无承诺函

达建设工程有限公司,不符合,说明:1.资料不符合要求1.未按资格预审文件第3章《声明》格式要求提供声明材料1.材料不符合要求1.资料不符合1.资料不符合要求1.资料不符1.空白内容 四川浩傲建筑工程有限公司,不符合,说明:6.无承诺函6.无承诺函6.无承诺函6.无承诺函6.无承诺函6.无承诺函 四川秉尚建筑工程有限责任公司,不符合,说明:1.未按照声明格式提供声明材料1.未按资格预审文件第3章《声明》格式要求提供声明材料1.未按照要求提供材料1.未按格式提供材料1.资料不符1.资料不符1.未按照《声明》的格式提供声明材料 四川凌欧建设工程有限公司,不符合,说明:1.声明材料不符合要求1.未按资格预审文件第3章《声明》格式要求提供声明材料1.不符合要求1.材料不符合1.资料不符1.申明材料不符1.未按照《声明》的格式提供声明材料 四川远欧建设工程有限公司,不符合,说明:6.无承诺函6.无承诺函6.无承诺函6.无承诺函6.无承诺函6.无承诺函 德阳四威建筑工程有限公司,不符合,说明:6.无承诺函6.无承诺函6.无承诺函6.无承诺函6.无承诺函 四川东拓建设工程有限公司,不符合,说明:6.承诺函不符合要求6.承诺函不符合要求6.承诺函不符合6.承诺函不规范6.承诺函不符合要求 四川洪锦佳工程项目管理有限公司,不符合,说明:6.无承诺函6.无承诺函6.无承诺函6.无承诺函6.无承诺函6.无承诺函6.无承诺函 四川品正建筑工程有限公司,不符合,说明:6.无承诺函6.无承诺函6.无承诺函6.无承诺函6.无承诺函6.无承诺函6.无承诺函 荣经泰宇建筑工程有限公司,不符合,说明:1.资料不符合要求1.未按资格预审文件第3章《声明》格式要求提供声明材料1.资料不符合要求1.资料不符合1.资料不符1.材料不符合要求 四川贝亚辉建筑工程有限公司,不符合,说明:6.承诺函不符合要求6.承诺函不符合要求6.承诺函不符合要求6.承诺函不符合要求6.承诺函不符合要求6.承诺函不符合要求6.承诺函不符合要求 四川中瑞达建设工程有限公司,不符合,说明:6.无承诺函6.无承诺函6.无承诺函6.无承诺函6.无承诺函6.无承诺函6.无承诺函 四川宏雨建筑工程有限公司,不符合,说明:6.无承诺函6.无承诺函6.无承诺函6.无承诺函6.无承诺函6.无承诺函6.无承诺函 四川雯轩建筑工程有限公司,不符合,说明:6.无承诺函6.无承诺函6.无承诺函6.无承诺函6.无承诺函6.无承诺函6.无承诺函 四川巨天建设工程有限公司,不符合,说明:6.无承诺函6.无承诺函6.无承诺函6.无承诺函6.无承诺函6.无承诺函6.无承诺函 四川威伦建筑工程有限公司,不符合,说明:6.无承诺函6.无承诺函6.无承诺函6.无承诺函6.无承诺函6.无承诺函6.无承诺函 四川进宝建筑工程有限公司,不符合,说明:6.无承诺函6.无承诺函6.无承诺函6.无承诺函6.无承诺函6.无承诺函6.无承诺函 四川金鼎鑫建设工程有限公司,不符合,说明:6.无承诺函6.无承诺函6.无承诺函6.无承诺函6.无承诺函6.无承诺函6.无承诺函 四川翊阳建设工程有限公司,不符合,说明:6.无承诺函6.无承诺函6.无承诺函6.无承诺函6.无承诺函6.无承诺函6.无承诺函 四川浩丰盛建设工程有限公司,不符合,说明:6.无承诺函6.无承诺函6.无承诺函6.无承诺函6.无承诺函6.无承诺函6.无承诺函 四川俊鼎鑫旺建设工程有限公司,不符合,说明:6.无承诺函6.无承诺函6.无承诺函6.无承诺函6.无承诺函6.无承诺函6.无承诺函 汶川县中鑫路桥工程有限公司,不符合,说明:6.无承诺函6.无承诺函6.无承诺函6.无承诺函6.无承诺函6.无承诺函6.无承诺函 四川富通顺建设工程有限公司,不符合,说明:6.无承诺函6.无承诺函6.无承诺函6.无承诺函6.无承诺函6.无承诺函6.无承诺函 宏基伟业集团有限公司,不符合,说明:6.无承诺函6.无承诺函6.无承诺函6.无承诺函6.无承诺函6.无承诺函6.无承诺函 四川福泽豪建设工程有限公司,不符合,说明:6.无承诺函6.无承诺函6.无承诺函6.无承诺函6.无承诺函6.无承诺函6.无承诺函 四川华振建筑工程有限公司,不符合,说明:6.承诺函不符合要求6.承诺函不符合要求6.承诺函不符合要求6.承诺函不符合6.承诺函不符合要求6.承诺函不符合要求6.承诺函不符合要求 四川鑫东泰建筑工程有限公司,不符合,说明:6.无承诺函6.无承诺函6.无承诺函6.无承诺函6.无承诺函6.无承诺函6.无承诺函 中垦建设(成都)集团有限公司,不符合,说明:6.无承诺函7.无承诺函6.无承诺函6.无承诺函6.无承诺函6.无承诺函 河北通阳路桥有限公司,不符合,说明:6.无承诺函7.无承诺函6.无承诺函6.无承诺函6.无承诺函6.无承诺函 四川展灏建筑工程有限公司,不符合,说明:6.无承诺函7.无承诺函6.无承诺函6.无承诺函6.无承诺函6.无承诺函

2、符合性审查情况说明:

符合

3、无效响应供应商名称、原因及现场确认情况:

中钜智汇建设有限公司,不符合,说明:1.未按照声明格式提供声明材料1.未按资格预审文件第3章《声明》格式要求提供声明材料1.未按照声明格式提供材料1.未按要求提供材料1.未按照声明的格式提供材料1.未按照申明格式提供申明材料1.未按照资格预审文件第3章《声明》的格式及要求提供声明材料 四川梓福建设工程有限公司,不符合,说明:1.未按照声明格式提供声明材料1.未按资格预审文件第3章《声明》格式要求提供声明材料1.未按照声明格式提供材料1.未按格式提供材料1.未按照声明格式提供审批材料1.未按照申明格式提供申明材料1.未按照资格预审文件第3章《声明》的格式提供声明材料 四川正本大建筑有限公司,不符合,说明:6.第五页承诺函抬头名称错误;7.项目名称不对6.第二个承诺函抬头写的龙泉

6. 第5页项目名称错误 6. 承诺函第五页抬头名称不对(成市市龙泉驿区公共资源交易中心) 6. 承诺函第五页抬头名称错误;7. 项目名称不对 6. 第五页承诺函抬头名称错误 6. 承诺函中第5页抬头名称错误;7. 项目技术负责人职称的承诺函中邛崃市公共资源交易服务中心写成成都市龙泉驿区公共资源交易中心 四川燕涛建筑工程有限公司,不符合,说明: 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 没有无在建工地承诺函 四川道筑集团有限公司,不符合,说明: 6. 无承诺函 四川慧龙建设工程有限公司,不符合,说明: 6. 无承诺函 四川开景建筑工程有限公司,不符合,说明: 6. 无承诺函 四川辰旺建设工程有限公司,不符合,说明: 1. 项目名称错误;2. 项目名称错误;6. 无承诺函 四川鳌杰建筑工程有限公司,不符合,说明: 1. 项目名称错误 1. 项目名称不符 四川御兴建设工程有限公司,不符合,说明: 6. 承诺函错误 6. 承诺函不符合要求 6. 承诺函错误 6. 承诺函错误 6. 承诺函错误 6. 承诺函错误 6. 承诺函错误 6. 未承诺有无担任其他项目的项目经理 四川泽源鑫建筑工程有限公司,不符合,说明: 6. 无承诺函;8. 未按要求上传空白页 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函;8. 未按要求上传空白页 6. 无承诺函;8. 未按要求上传空白页 6. 无承诺函;8. 未按要求上传空白页 阿坝付胜建设工程有限公司,不符合,说明: 6. 无承诺函 四川中恒世达建筑工程有限公司,不符合,说明: 6. 无承诺函 四川巨冠建设工程有限公司,不符合,说明: 6. 无承诺函 四川省凯锐建设有限公司,不符合,说明: 6. 无承诺函 四川省永乐建设有限公司,不符合,说明: 6. 无承诺函 四川云匠建筑工程有限责任公司,不符合,说明: 1. 未按照声明格式提供声明材料 1. 未按资格预审文件第3章《声明》格式要求提供声明材料 1. 未按照声明格式提供材料 1. 未按格式提供材料 1. 未按照声明格式提供声明材料 1. 未按照申明格式提供申明材料 1. 未按照《声明》格式提供声明材料 四川泰运建筑工程有限公司,不符合,说明: 6. 承诺函不符合要求 6. 承诺函不符合要求 6. 承诺函不符合要求 6. 承诺函不符合 6. 承诺函不符合要求 6. 承诺函不符合要求 6. 未承诺不符合要求 蜀广建工集团有限公司,不符合,说明: 1. 未按声明格式提供声明材料 1. 未按资格预审文件第3章《声明》格式要求提供声明材料 1. 未按声明格式提供材料 1. 未按格式提供材料 1. 未按照声明格式提供声明材料 1. 未按申明格式提供申明材料 1. 未按《声明》的格式提供声明材料 四川一土园林绿化工程有限公司,不符合,说明: 1. 信用不符合要求;6. 无承诺函 1. 信用不符合要求 1. 信用不符合要求;6. 无承诺函 1. 信用不符合 1. 信用不符合要求;6. 无承诺函 1. 信用不符 1. 被信用中国执行过行政处罚9.40316万元;6. 无承诺函 广元市名富天成建筑工程有限公司,不符合,说明: 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 四川曙安建设工程有限公司,不符合,说明: 6. 承诺函不符合要求 6. 承诺函不符合要求 6. 承诺函不符合要求 6. 无承诺函 6. 承诺函不符合要求 6. 承诺函不符合要求 6. 未承诺不得担任其他项目的项目经理 四川中大建业建设工程有限公司,不符合,说明: 6. 无承诺函 四川泽邑建设工程有限公司,不符合,说明: 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 没有承诺函 6. 无承诺函 四川金瑞阳建设工程有限公司,不符合,说明: 1. 未按照声明格式提供声明材料 1. 未按资格预审文件第3章《声明》格式要求提供声明材料 1. 未按声明格式提供材料 1. 未按格式提供材料 1. 未按照声明格式提供声明材料 1. 未按照申明格式提供材料 1. 未按照《声明》的格式提供声明材料 四川柯安泰建筑工程有限公司,不符合,说明: 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 没有承诺函 6. 无承诺函 四川腾飞鸿达建设工程有限公司,不符合,说明: 6. 无承诺函 四川生高隆建筑工程有限公司,不符合,说明: 6. 无承诺函 四川省五一远胜建筑工程有限公司,不符合,说明: 6. 无承诺函 中冕建设集团有限公司,不符合,说明: 6. 专业不符合 6. 专业不符 6. 专业不符 6. 专业不符合 6. 专业不符合 6. 专业不符合 6. 二级建造师执业资格不是市政专业 四川钢发建设工程有限公司,不符合,说明: 6. 承诺函内容不符合要求 6. 承诺函不符合要求 6. 承诺函内容不符 6. 承诺函不符合 6. 承诺函内容不符合要求 6. 承诺函内容不符合要求 6. 承诺函未承诺不得担任其他项目的项目经理 四川恒万建设工程有限公司,不符合,说明: 1. 未按声明格式提供材料 1. 未按资格预审文件第3章《声明》格式要求提供声明材料 1. 未按照声明格式提供材料 1. 未按格式提供材料 1. 未按照声明格式提供声明材料 1. 未按照申明格式提供申明材料 1. 未按照《声明》的格式提供声明材料 四川锦胜建设工程有限公司,不符合,说明: 6. 无承诺函 6. 无承

诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 阿坝铭鼎建设工程有限公司,不符合,说明: 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 德阳市新德力建设工程有限公司,不符合,说明: 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 泸县雄发建筑工程有限公司,不符合,说明: 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 重庆市恒辉建筑工程有限公司,不符合,说明: 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 四川傲建建设工程有限公司,不符合,说明: 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 四川德茂荣晟建设工程有限公司,不符合,说明: 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 四川拓峰建设工程有限公司,不符合,说明: 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 四川中恒鑫建设工程有限公司,不符合,说明: 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 四川众和达建设有限公司,不符合,说明: 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 四川康盛远达建设工程有限公司,不符合,说明: 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 四川通恒建设工程有限公司,不符合,说明: 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 四川盈昊博建筑工程有限公司,不符合,说明: 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 中席建设集团有限公司,不符合,说明: 1. 未按照声明格式提供声明材料;6. 无承诺函 1. 未按资格预审文件第3章《声明》格式要求提供声明材料;6. 无承诺函 1. 未按声明格式提供材料;6. 无承诺函 1. 未按格式提供材料;6. 无承诺函 1. 未按照声明格式提供声明材料;6. 无承诺函 1. 未按照申明格式提供材料;6. 无承诺函 1. 未按照《声明》的格式提供声明材料;6. 无承诺函 越康建设有限公司,不符合,说明: 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 四川中之堃建筑工程有限公司,不符合,说明: 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 四川青业建设工程有限公司,不符合,说明: 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 阿坝致远建筑工程有限责任公司,不符合,说明: 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 四川成锐建设工程有限公司,不符合,说明: 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 四川中兴达建设工程有限公司,不符合,说明: 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 四川省佳驰水利水电工程有限公司,不符合,说明: 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 汇右昌建设有限公司,不符合,说明: 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 没有承诺函 6. 无承诺函 四川皇埔建设工程有限公司,不符合,说明: 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 四川稟祥建筑工程有限公司,不符合,说明: 6. 项目名称错误;7. 项目名称错误 6. 项目名称和项目编号错误;7. 项目名称和项目编号错误 6. 承诺函项目名称错误 6. 承诺函项目名称和项目编号错误;7. 项目名称和项目编号错误 中创宏业建设有限公司,不符合,说明: 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 四川煦昇建设工程有限公司,不符合,说明: 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 四川鸿吉建设工程有限公司,不符合,说明: 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 四川永海建设工程有限公司,不符合,说明: 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 四川省逸林建筑工程有限公司,不符合,说明: 1. 未按照声明格式提供声明材料 1. 未按资格预审文件第3章《声明》格式要求提供声明材料 1. 未按声明格式提供材料 1. 未按格式提供材料 1. 未按照声明格式提供声明材料 1. 未按申明格式提供声明材料 1. 未按照《声明》的格式提供声明材料 西昌明耀建筑有限公司,不符合,说明: 6. 承诺函内容不符合要求 6. 承诺函不符合要求 6. 承诺函内容不符要求 6. 承诺函内容不符合 6. 承诺函内容不符合要求 6. 承诺函内容不符要求 6. 承诺函中未表明未完工前不得担任其他项目的项目经理 四川国捷建设工程有限公司,不符合,说明: 6. 承诺函内容不符合要求 6. 承诺函不符合要求 6. 承诺函内容不符要求 6. 承诺函内容不符合要求 6. 承诺函不符合要求 6. 承诺函未承诺不得担任其他项目的项目经理及无在建工地 四川正益路桥工程有限公司,不符合,说明: 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 四川威丰建设工程有限公司,不符合,说明: 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 未提供承诺函 6. 无承诺函 四川康圣和建设工程有限公司,不符合,说明: 6. 承诺函内容不符合要求 6. 承诺函不符合要求 6. 承诺函不符要求 6. 承诺函内容不符合 6. 承诺函内容不符合要求 6. 承诺函内容不符合要求 6. 承诺函内容不符合要求 四川可中建设工程有限公司,不符合,说明: 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 四川琳汛建筑工程有限公司,不符合,说明: 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 四川祥诚建设工程有限公司,不符合,说明: 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 四川汇业建设工程有限公司,不符合,说明: 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无

川琼沪建筑工程有限公司,不符合,说明:6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 承诺函不符合要求
6. 无承诺函 四川浩天建筑工程有限公司,不符合,说明:6. 承诺函不符合要求 6. 承诺函不符合要求 6. 承诺函不符合要求 6. 承诺
函不符合 6. 承诺函不符合要求 6. 承诺函不符合要求 6. 承诺函不符合要求 四川太安欣建设集团有限公司,不符合,说明:6. 无
承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺书 6. 无承诺函 6. 无承诺函 四川龙王水利建设工程有限公司,不符合,
说明:6. 承诺函不符合要求 6. 承诺函不符合要求 6. 承诺函不符合要求 6. 承诺函不符合 6. 承诺函不符合要求 6. 承诺函不符合
要求 6. 承诺函不符合要求 四川宸源建筑工程有限责任公司,不符合,说明:6. 承诺函不符合要求 6. 承诺函不符合要求 6. 承诺
函不符合要求 6. 承诺函不符合 6. 承诺函项目名称不符 6. 承诺函不符合要求 6. 承诺函不符合要求 江西省赣西交通工程建设有
限公司,不符合,说明:6. 专业不符合要求 6. 专业不符 6. 专业不符 6. 专业不符合 6. 专业不符合 6. 专业不符 6. 专业不符 甘孜
州成城建筑工程有限公司,不符合,说明:6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺书 6. 无承诺函 6. 无承诺
函 中溱建设有限公司,不符合,说明:1. 项目名称错误 1. 项目名称错误 1. 项目名称不符 1. 项目名称不符合 1. 项目名称不符
合 1. 项目名称错误 1. 项目名称错误 四川道勤建设工程有限公司,不符合,说明:6. 承诺函不符合要求 6. 承诺函不符合要求 6.
承诺函不符合 6. 承诺函不符合要求 6. 承诺函不符合要求 6. 承诺函不符合要求 四川竣程建设工程有限公司,不符合,说明:6.
承诺函不符合要求 6. 承诺函不符合要求 6. 无承诺函 6. 承诺函不符合 6. 函件不符合要求 6. 承诺函不符合要求 6. 承诺函不
符合要求 四川郝通建设工程有限公司,不符合,说明:6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 承诺函不符合要求 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6.
无承诺函 6. 无承诺函 四川中旺达建筑工程有限公司,不符合,说明:6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 承诺函不符合要求 6. 无承诺函
6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 四川广盛泰建设工程有限公司,不符合,说明:6. 承诺函不符合要求 6. 承诺函不符合要求
6. 无承诺函 6. 承诺函不符合 6. 承诺函不符合规定 6. 承诺函不符合要求 四川华图建设工程有限公司,不符合,说明:6. 无承诺
函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺书 6. 无承诺函 6. 无承诺函 四川鑫淇建筑工程有限责任公司,不符合,说明:
6. 承诺函不符合要求 6. 承诺函不符合要求 6. 承诺函不符合要求 6. 承诺函不符合 6. 承诺函不符合要求 6. 承诺函不符合要求
6. 承诺函不符合要求 四川凯源胜建设工程有限公司,不符合,说明:6. 承诺函不符合要求 6. 承诺函不符合要求 6. 承诺函不符
要求 6. 承诺函不符合 6. 承诺书不符合要求 6. 承诺函不符合要求 6. 承诺函不符合要求 四川龙安建设工程有限公司,不符合,
说明:6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 四川合善建筑工程有限公司,不
符合,说明:6. 承诺函不符合要求 6. 承诺函不符合要求 6. 承诺函不符合要求 6. 承诺函不符合 6. 承诺函不符合要求 6. 承诺函不
符合要求 6. 承诺函不符合要求 四川锦尚康建筑工程管理有限公司,不符合,说明:6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无
承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 四川远大天辰建筑工程有限公司,不符合,说明:6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承
诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 四川百升永建筑工程有限公司,不符合,说明:6. 无承诺函 6. 无承诺函
6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 四川镇坤建设工程有限公司,不符合,说明:6. 承诺函不符合要
求 6. 承诺函不符合要求 6. 承诺函不符合要求 6. 承诺函不符合 6. 承诺函不规范 6. 承诺函不符合要求 6. 承诺函不符合要求 四
川长胜天建筑工程有限公司,不符合,说明:6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承
诺函 四川利德生建设工程有限公司,不符合,说明:6. 承诺函不符合要求 6. 承诺函不符合要求 6. 承诺函不符合要求 6. 承诺函不
符合 6. 承诺函不符合 6. 承诺函不符合要求 6. 承诺函不符合要求 四川昊博裕建设工程有限公司,不符合,说明:6. 承诺函不符
合要求 6. 承诺函不符合要求 6. 承诺函不符合要求 6. 承诺函不符合 6. 承诺函不符合 6. 承诺函不符合要求 6. 承诺函不符合要
求 四川蜀墅科技有限公司,不符合,说明:6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺
函 四川捷亮建设工程有限公司,不符合,说明:6. 专业不符 6. 专业不符 6. 专业不符 6. 专业不符合 6. 建造师专业不符合 6. 专
业不符 6. 专业不符合 绵阳万兴恒发建筑工程有限公司,不符合,说明:6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无
承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 四川银锐建设工程有限公司,不符合,说明:4. 资质过期;6. 承诺函不符合要求 4. 证书过期;6.
承诺函不符合要求 4. 资质过期;6. 承诺函不符合要求 4. 资质过期;6. 承诺函不符合 4. 资质过期;6. 承诺函不符合 4. 资质不齐;6.
承诺函不符合要求 4. 资质过期;6. 承诺函不符合要求 君泰建设有限公司,不符合,说明:6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函
6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 四川德源利建设有限公司,不符合,说明:6. 承诺函不符合要求 6. 承诺函不
符合要求 6. 承诺函不符合要求 6. 承诺函不符合 6. 承诺函不符合 6. 承诺函不符合要求 6. 承诺函不符合要求 四川悦旺建设工
程有限公司,不符合,说明:6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 四川省
锦岑建筑有限公司,不符合,说明:1. 声明不符合要求 1. 未按资格预审文件第3章《声明》格式要求提供声明材料 1. 不符要求
1. 声明不符合 1. 不符合要求 1. 申明不符合要求 1. 声明不符合要求 四川胜天基业建设工程有限公司,不符合,说明:6. 承诺函
不符合要求 6. 承诺函不符合要求 6. 承诺函不符合要求 6. 承诺函不符合 6. 承诺函不符合 6. 承诺函不符合要求 6. 承诺函不符

有限公司,不符合,说明:4. 延期通告不符合要求 4. 延期通告不符合 4. 公告不符 4. 延期通告不符合 4. 延期通告不符合 4. 延期通告不符合 4. 延期通告不符合 湖北祖德水利水电工程有限公司,不符合,说明:6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 四川科绵建筑工程有限公司,不符合,说明:6. 承诺函不符合要求 6. 承诺函不符合要求 6. 承诺函不符合要求 6. 承诺函不符合要求 四川广途建设工程有限公司,不符合,说明:6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 四川泓泰吉建设工程有限公司,不符合,说明:6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 四川傲众建筑工程有限公司,不符合,说明:6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 宜宾顺明建筑工程有限公司,不符合,说明:6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 四川千帆建设工程有限公司,不符合,说明:6. 承诺函不符合要求 6. 承诺函不符合要求 6. 承诺函不符合要求 6. 承诺函不符合要求 方天建设有限公司,不符合,说明:6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 四川国能建设工程有限公司,不符合,说明:6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 贵州中柏伦建筑工程有限公司,不符合,说明:6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 四川路腾建筑工程有限公司,不符合,说明:6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 展瑞建设有限公司,不符合,说明:6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 未提供承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 四川国陆建设工程有限公司,不符合,说明:6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 未提供承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 君行天下建筑工程有限公司,不符合,说明:6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 西藏永诚实业有限公司,不符合,说明:6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 四川美哆哆装饰设计有限公司,不符合,说明:6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 四川海涪龙建筑工程有限公司,不符合,说明:4. 证书过期 4. 证书过期 4. 证书过期 4. 证书过期 4. 证书过期 4. 证书过期 4. 证书过期 西藏中诚建设工程有限公司,不符合,说明:7. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 中业长盛建设有限公司,不符合,说明:6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 四川义禾建设工程有限公司,不符合,说明:6. 承诺函不符合要求 6. 承诺函不符合要求 6. 无其他在建项目说明 6. 承诺函不符合要求 6. 承诺函不符合要求 6. 承诺函不符合要求 四川顺荣建筑工程有限公司,不符合,说明:6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 四川赞拉建筑工程有限公司,不符合,说明:6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 四川华宸恒瑞建筑工程有限公司,不符合,说明:6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 四川锦泽建设工程有限公司,不符合,说明:6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 四川卓汇鑫晨建筑工程有限公司,不符合,说明:6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 四川仲桥建筑工程有限公司,不符合,说明:6. 承诺函不符合要求, 项目名称错误 6. 承诺函不符合要求, 项目名称错误 6. 承诺书不符要求, 项目名称错误 6. 承诺函不符合(项目名称错误) 6. 承诺书不符要求, 项目名称错误 6. 承诺书不符要求, 项目名称错误. 6. 承诺函不符合要求、项目名称错误 四川耀发博盛建筑工程有限公司,不符合,说明:6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 四川顺国建筑工程有限公司,不符合,说明:1. 材料不符要求;2. 材料不符要求;6. 无承诺函 1. 未按资格预审文件第3章《声明》格式要求提供声明材料;6. 无承诺函 1. 材料不规范;2. 材料不规范;6. 无承诺函 1. 材料不符合;2. 材料不符合;6. 无承诺函 1. 材料不符合;2. 材料不符合;6. 无承诺函 1. 材料不规范;2. 材料不符;6. 无承诺函 1. 材料不符合要求;2. 材料不符合要求;6. 无承诺函 四川雅兴渝建设工程有限公司,不符合,说明:6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 四川铭宇源建设工程有限公司,不符合,说明:6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 四川隆鑫嘉建筑工程有限公司,不符合,说明:6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 四川谦诚亿建设工程有限公司,不符合,说明:6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 四川中投泓盛建筑工程有限公司,不符合,说明:4. 证书过期 4. 证书过期 4. 证书过期 4. 证书过期 4. 证书过期 4. 证书过期 4. 证书过期 甘洛县中磊建筑工程有限责任公司,不符合,说明:6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 四川硕财建设工程有限公司,不符合,说明:6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 四川瑞诚达建筑工程有限公司,不符合,说明:6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 四川中潼达建筑工程有限公司,不符合,说明:6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 四川鸿思华

建筑工程有限公司,不符合,说明:6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺书 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 四川
文乐建设工程有限公司,不符合,说明:6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函
四川思昂建筑安装工程有限公司,不符合,说明:6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6.
无承诺函 重庆冉瑞建筑工程有限公司,不符合,说明:6. 承诺函不符合要求, 项目名称错误 6. 承诺函不符合要求, 项目名称错
误 6. 承诺函不符合要求, 项目名称错误 6. 承诺函不符合(承诺项目名称错误) 6. 承诺函不符合要求, 项目名称错误 6. 承诺
函不符合要求, 项目名称错误. 6. 承诺函不符合要求、项目名称错误 四川蓉兴中辰建设工程有限公司,不符合,说明:6. 无承诺
函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 四川蜀新旺众建设工程有限公司,不符合,说明:
6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 四川吉润达建设工程有限公司,不符
合,说明:6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 凉山利谦建设工程有限公司,
不符合,说明:6. 承诺函不符合要求 6. 承诺函不符合要求 6. 承诺函材料有误 6. 承诺函不符合 6. 承诺函不符合要求 6. 承诺函
不符合要求 6. 承诺函不符合要求 四川惠宝建筑工程有限公司,不符合,说明:6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺
函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 四川山河社稷建筑工程有限公司,不符合,说明:4. 无市政三级资质;6. 无承诺函 4. 无
市政三级资质;6. 无承诺函 4. 无市政三级资质;6. 无承诺书 4. 无市政三级;6. 无承诺函 4. 无市政三级资质;6. 无承诺函 4. 无
市政3级资质;6. 无承诺函 4. 无市政三级资质;6. 无承诺书 四川国益建设工程有限公司,不符合,说明:6. 承诺函不符合要求 6.
承诺函不符合要求 6. 承诺函材料有误 6. 承诺函不符合 6. 承诺函不符合要求 7. 承诺函不符合要求 6. 承诺函不符合要求 四川
合兴建设工程有限公司,不符合,说明:6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 7. 无承诺函 6. 无承诺函
旺苍县五合建筑有限公司,不符合,说明:6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺
函 四川国凯建设工程有限公司,不符合,说明:6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无
承诺函 四川百安邦建设工程有限公司,不符合,说明:6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺
函 6. 无承诺函 四川广通佳顺建设工程有限公司,不符合,说明:6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函
6. 无承诺函 6. 无承诺函 四川逐鹿工程项目管理有限公司,不符合,说明:6. 承诺函不符合要求 6. 承诺函不符合要求 6. 承诺函
不符合要求 6. 承诺函不符合 6. 承诺函不符合要求 6. 承诺函不符合要求 6. 承诺函不符合要求 四川济帆建设有限公司,不符合,说
明:6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 四川瑞鼎鸿建筑工程有限公司,不
符合,说明:6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 四川木长建筑有限公司,不
符合,说明:6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 四川天源建筑工程有限公
司,不符合,说明:6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 南充金维建设工程有
限公司,不符合,说明:6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 7. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 四川鹏元金都建
设工程有限公司,不符合,说明:6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 7. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 四川华
瑞建筑工程有限公司,不符合,说明:6. 承诺函不符合要求 6. 承诺函不符合要求 6. 承诺函不符合要求 7. 承诺函不符合 6. 承诺函
不符合要求 6. 承诺函不符合要求 6. 承诺函不符合要求 四川中广众鑫建设工程有限公司,不符合,说明:6. 承诺函不符合要求 6.
承诺函不符合要求 6. 承诺函不符合要求 6. 无承诺函 6. 承诺函不符合要求 6. 承诺函不符合要求 四川志明建设
工程有限公司,不符合,说明:6. 承诺函不符合要求 6. 承诺函不符合要求 6. 承诺函不符合要求 6. 承诺函不符合 6. 承诺函不符合
6. 承诺函不符合要求 6. 承诺函不符合要求 四川万鑫景建筑工程有限公司,不符合,说明:6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6.
无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 四川锦华亿能建设工程有限公司,不符合,说明:1. 项目名称不符;2. 项目名
称不符;6. 无承诺函 1. 项目名称错误;2. 项目名称错误;6. 无承诺函 1. 项目名称不符;2. 项目名称不符;5. 无承诺函 1. 项目名
称不符;2. 项目名称不符;5. 无承诺函 1. 项目名称不符;2. 项目名称不符;6. 无承诺函 1. 项目名称不符;2. 项目名称不符;6. 无承
诺函 1. 项目名称不符;2. 项目名称不符;6. 无承诺函 四川金庆建设有限公司,不符合,说明:6. 承诺函不符合要求 6. 承诺函不
符合要求 6. 承诺函不符合要求 6. 承诺函不符合要求 6. 承诺函不符合要求 6. 承诺函不符合要求 四川久和宏
达建设工程有限公司,不符合,说明:1. 资料不符合要求 1. 未按资格预审文件第3章《声明》格式要求提供声明材料 1. 材料不
符合要求 1. 资料不符合 1. 资料不符合要求 1. 资料不符 1. 空白内容 四川浩傲建筑工程有限公司,不符合,说明:6. 无承诺函
6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 四川秉尚建筑工程有限责任公司,不符合,说明:1.
未按照声明格式提供声明材料 1. 未按资格预审文件第3章《声明》格式要求提供声明材料 1. 未按照要求提供材料 1. 未按格
式提供材料 1. 资料不符 1. 资料不符 1. 未按照《声明》的格式提供声明材料 四川凌欧建设工程有限公司,不符合,说明:1. 声
明材料不符合要求 1. 未按资格预审文件第3章《声明》格式要求提供声明材料 1. 不符合要求 1. 材料不符合 1. 资料不符 1.
申明材料不符 1. 未按照《声明》的格式提供声明材料 四川远欧建设工程有限公司,不符合,说明:6. 无承诺函 6. 无承诺函 6.

无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 德阳四威建筑工程有限公司,不符合,说明: 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 四川东拓建设工程有限公司,不符合,说明: 6. 承诺函不符合要求 6. 承诺函不符合要求 6. 承诺函不符要求 6. 承诺函不符合 6. 承诺函不规范 6. 承诺函不符合要求 四川洪锦佳工程项目管理有限公司,不符合,说明: 6. 无承诺函 四川品正建筑工程有限公司,不符合,说明: 6. 无承诺函 荣经泰宇建筑工程有限公司,不符合,说明: 1. 资料不符合要求 1. 未按资格预审文件第3章《声明》格式要求提供声明材料 1. 资料不符要求 1. 资料不符合 1. 资料不符 1. 材料不符要求 四川贝亚辉建筑工程有限公司,不符合,说明: 6. 承诺函不符合要求 6. 承诺函不符合要求 6. 承诺函不符要求 6. 承诺函不符合要求 6. 承诺函不符合要求 6. 承诺函不符合要求。 6. 承诺函不符合要求 四川中瑞达建设工程有限公司,不符合,说明: 6. 无承诺函 四川宏雨建筑工程有限公司,不符合,说明: 6. 无承诺函 四川雯轩建筑工程有限公司,不符合,说明: 6. 无承诺函 四川巨天建设工程有限公司,不符合,说明: 6. 无承诺函 四川威伦建筑工程有限公司,不符合,说明: 6. 无承诺函 四川进宝建筑工程有限公司,不符合,说明: 6. 无承诺函 四川金鼎鑫建设工程有限公司,不符合,说明: 6. 无承诺函 四川翊阳建设工程有限公司,不符合,说明: 6. 无承诺函 四川浩丰盛建设工程有限公司,不符合,说明: 6. 无承诺函 四川俊鼎鑫旺建设工程有限公司,不符合,说明: 6. 无承诺函 汶川县中鑫路桥工程有限公司,不符合,说明: 6. 无承诺函 四川富通顺建设工程有限公司,不符合,说明: 6. 无承诺函 宏基伟业集团有限公司,不符合,说明: 6. 无承诺函 四川福泽豪建设工程有限公司,不符合,说明: 6. 无承诺函 四川华振建筑工程有限公司,不符合,说明: 6. 承诺函不符合要求 6. 承诺函不符合要求 6. 承诺函不符要求 6. 承诺函不符合 6. 承诺函不符合要求 6. 承诺函不符要求 6. 承诺函不符合要求 四川鑫东泰建筑工程有限公司,不符合,说明: 6. 无承诺函 中垦建设(成都)集团有限公司,不符合,说明: 6. 无承诺函 7. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 河北通阳路桥有限公司,不符合,说明: 6. 无承诺函 7. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 四川展灏建筑工程有限公司,不符合,说明: 6. 无承诺函 7. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函 6. 无承诺函

4、提请澄清供应商名称、澄清问题及其说明情况:

四川中邦振业建筑工程有限责任公司 问:1.是否对响应谈判文件有补充和修改? 答:已澄清 问:1.是否完全响应和理解谈判文件的实质内容? 答:已澄清 问:2.是否对响应谈判文件有修改或补充? 答:已澄清 四川腾博鑫建设工程管理有限公司 问:1.是否对响应谈判文件有补充和修改? 答:已澄清 问:1.是否完全响应和理解谈判文件的实质内容? 答:已澄清 问:2.是否对响应谈判文件有修改或补充? 答:已澄清 四川腾工建筑工程有限公司 问:1.是否对响应谈判文件有补充和修改? 答:已澄清 问:1.是否完全响应和理解谈判文件的实质内容? 答:已澄清 问:2.是否对响应谈判文件有修改或补充? 答:已澄清 蓉城建设有限公司 问:1.是否对响应谈判文件有补充和修改? 答:已澄清 问:1.是否完全响应和理解采购文件的实质性内容? 答:已澄清 问:2.是否对响应谈判文件有修改或补充? 答:已澄清 四川创兴建设工程有限公司 问:1.是否对响应谈判文件有补充和修改? 答:已澄清 问:1.是否完全响应和理解采购文件的实质性内容? 2.是否对响应谈判文件有修改或补充? 答:已澄清 问:2.是否对响应谈判文件有修改或补充? 答:已澄清 四川省美腾建筑工程有限责任公司 问:1.是否对响应谈判文件有补充和修改? 答:已澄清 问:1.是否完全响应和理解谈判文件的实质内容? 答:已澄清 问:2.是否对响应谈判文件有修改或补充? 答:已澄清

5、比较和评价(包括技术和商务偏离情况,重点比较和评价候选供应商的优劣):

经评审,同意

6、供应商得分排序表

序号	供应商	最终报价(元)	排序
1	四川创兴建设工程有限公司	1066660.00元	1
2	四川中邦振业建筑工程有限责任公司	1067800元	2
3	蓉城建设有限公司	1068500元	3
4	四川腾工建筑工程有限公司	1069092元	4
5	四川省美腾建筑工程有限责任公司	1069500元	5
6	四川腾博鑫建设工程管理有限公司	1069900元	6

7、推荐的中标（或成交）候选人

综上，现推荐中标候选人：

第一中标候选人：四川创兴建设工程有限公司

第二中标候选人：四川中邦振业建筑工程有限责任公司

第三中标候选人：蓉城建设有限公司

8、其他需说明的评审情况：

无

评审小组成员专家（签名）：

张莹 姜明俊 胡宗均

2021年11月19日